监理招标中标结果公示

建 设 单 位：天津生态城国有资产经营管理有限公司
招标代理单位：天津滨海经建工程项目管理有限公司
工程报建编号：
招标公告编号：津建交生态监理[2018]1002(延1)
招标备案编号：12312018103004（标段号：1）
公告发布时间：2018年10月23日 至 2018年10月27日

公示公布日期：2018年12月06日 至 2018年12月10日

建设单位生态城信息园新智汇1号楼B座的华为滨海基地办公场所和展厅装修工程监理，通过公
开招标，于2018年12月05日进行开标，共3家投标人参加投标，3家投标单位参与评标，废除投标单
位0家。招标控制价为280000元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

中标单位：河北春蓬工程项目管理有限公司
中标规模：1958.13平方米
中标标价：总中标价格250000元。

其中，监理（施工阶段）中标价格250000元；
勘察阶段服务中标价格0元；
设计阶段服务中标价格0元；
保修阶段服务中标价格0元；
其他阶段服务中标价格0元。

中标工期： 2018年12月30日至2021年09月30日。
其中，监理（施工阶段）期限自2018年12月30日至2019年09月30日；

勘察阶段服务期限自 年 月 日至 年 月 日；
设计阶段服务期限自 年 月 日至 年 月 日；
保修阶段服务期限自2019年10月01日至2021年09月30日；
其他阶段服务期限自 年 月 日至 年 月 日。

现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，
建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津生态城国有资产经营管理有限公司 负责人：周锐
电话：022-66328709传真：/
受理单位地点：中新天津生态城创意大厦3号楼四楼

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳
电话：66328520传真：66328566电子邮箱：
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心

天津生态城国有资产经营管理有限公司
天津滨海经建工程项目管理有限公司

2018年12月06日

页码，1/1无标题页

2018-12-6http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/01/03/18/zbgs_dy.aspx?id=9a2a05b6-8187-447e-8...

http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/01/03/18/zbgs_dy.aspx?id=9a2a05b6

开评标情况附件

一、开标情况：

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

2.2、资信标评审：

2.3、商务标评审：

2.4、评标汇总：

三、废除投标单位名单如下：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 杭州市城市建设监理有限公司 248800 2018-12-30至2021-09-30 国家验收规范合格标准

2 河北春蓬工程项目管理有限公司 250000 2018-12-30至2021-09-30 国家验收规范合格标准

3 天津华油工程监理有限公司 266941 2018-12-30至2021-09-30 国家验收规范合格标准

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

序号 投标人名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 技术平均分

1 杭州市城市建设监理有限公司 59 65 54 60 71 71 68 64

2 河北春蓬工程项目管理有限公司 77 80 72 75 82 85 80 78.71

3 天津华油工程监理有限公司 80 78 66 76 83.5 86 79 78.36

序号 投标人名称 资信分值

1 杭州市城市建设监理有限公司 0

2 河北春蓬工程项目管理有限公司 0

3 天津华油工程监理有限公司 0

序号 投标人名称 投标报价（元） 得分

1 杭州市城市建设监理有限公司 248800 10

2 河北春蓬工程项目管理有限公司 250000 8

3 天津华油工程监理有限公司 266941 6

序号 投标人名称 资格能力 技术标得分 资信标得分 商务标得分 总分

1 杭州市城市建设监理有限公司 房屋建筑工程甲级 64 0 10 74

2 河北春蓬工程项目管理有限公司 房屋建筑工程甲级 78.71 0 8 86.71

3 天津华油工程监理有限公司 房屋建筑工程乙级 78.36 0 6 84.36

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

页码，1/2

2018-12-6http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=9a2...

http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=9a2

四、中标候选人名单如下：

名次 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号 项目负责人证书名称 个人业绩

1 河北春蓬工程项目管理有限公司 赵新民 13007634 注册监理工程师 --

2 天津华油工程监理有限公司 白雪飞 12002846 注册监理工程师 --

3 杭州市城市建设监理有限公司 王文利 33005033 注册监理工程师 --

页码，2/2

2018-12-6http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=9a2...

http://218.69.33.152/EPR/EPR/R02/Common/Common/18/kpbqk_print.aspx?key=9a2